PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 55/2025

A Prefeitura Municipal de Goianorte, CNPJ: 25.086.612/0001-70 torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento processo administrativo de Dispensa de Licitação
nº55/2025 que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL
PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PINTURA  DO  PARQUE  RECREATIVO  DE  GOIANORTE/TO.  As
propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail:licitagoianorte22@gmail.com, a partir das
16:00  HORAS  DO  DIA  04/11/2025  ATÉ  AS  09:00  HORAS  DO  DIA  07/11/2025.  Edital  e  demais
documentos pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura Municipal
de Goianorte - TO no link www.goianorte.to.gov.br e no PNCP. Goianorte, 04 DE NOVEMBRO DE 2025.

Renato Amaro da Silva

Agente de contratação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c0009c-041120251339532158

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 801/2025

http://www.tcpdf.org